ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I8. II . 20Iб Ng З94-п

г -lг .l
О среднем рд}мере родитель-
ской Iшаты за присмотр и уход
за детьми в государственньгх и
муниципаJIьньж образоватепь-
HbD( организациJD(, реализующID(
образовательную программу
дошкольного образоваIfl{я,
находящихся на территории
Астраханской области, на III
кварт.rл 20l б года

В соответствии с Законом Астраханской области от 14.10.2013
Jф 5 l /20l З-ОЗ <Об образоваЕии в Астраханской области>
Правительство АстрахаЕIской области ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Установить средний рЕвмер родительской платы за присмотр и уход за
детьми в государственньD( и }чгуниципЕIльIIьD( образователъIIьD( оргЕIнизациJIх,

реализующЕх образовательЕую програrшfу дошкольного образовапия, нахо-
дящихся на территории Астраханской области, на III KBapTa:l 2016 гола в сум-
ме l804 рубля.

2, Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области
(Зайцева М.А.) огryбликовать настоящее постЕIновJIеЕие в средствах массовой
информации,

З. Постановление вступает в силу по истечении l0 дней после днlI его
официальною оrryбликования.

Губернатор Астраханской области А.А. Жилкин;

Lo
со
бч

I

} пра8,1сilис
l0x.vUeI|T;]|Il|0l||I

t;бсспtчслля
0г0

.1!

оý
.{

7

Ф

}..